
 

 

LEDEN U SLUNÍČEK 

                             Jaké byly stromečky, jaké byly dárečky –                                                                                             

děti vyprávěly své zážitky z prožitých vánočních dnů a každý si mohl přinést                     

z domova hračku, kterou dostal  pod stromeček.  

Děti se společně jsme se podívaly na příběh Tří králů, vybarvily si obrázky, 

naučily se písničku, hledaly cestu do Betléma. 

V pohádkovém týdnu si  děti užívaly pohádky.  Některé veršované už umí  

přednášet, další pohádky si děti zkusily zahrát a moc se jim to povedlo. 

Jak to chodí u nás doma  nebo ve školce od rána až do večera už děti také umí. 

             Zima je letos opravdu štědrá a tak si užíváme zimní radovánky.  

                         Hry se sněhem a na sněhu, koulování, klouzání, 

                                pozorujeme, jak umí zima čarovat. 

    Při výtvarných a pracovních činnostech děti procvičily prstíky při stříhání,   

malování, kreslení, vybarvování i nalepování – a prstíky jsou stále šikovnější. 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

   



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 


